a
CertiÍico qt. cstê ato foi Publlcado
no placar desta PÍeÍeitura, cumPrindo

determin ol
Qe

t.

PRTF ruRA
t* Em r

NF

NGUERA
fo2endo fielhot oindoÍE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" OO9I2O25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuições
legais e constitucionais, em especial com fulcro no art. 70, VI e IX da
Lri Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1". Fica nomeada a Sra. JOCASTA PEREIRA DA SILVA
Cí)DIU, inscrita no CPF/MF rf 028.464.571-07, para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Divisão de Serviços Urbanos do Município de
Anhanguera.

Art. 2". Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se; hrblique-se; Cumpra-se.

mês de janeiro de 2O25.

ür\/1
MARCELO DE PArvA

to Mu cipal

'IX.pó€ aobre nomeação dc cergo en coraluáo dc
Chcfc dc Dlvirio de §crylço! Urtaaor c dá outrer
prúYldêncla3.'

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhangu.era, aos 02 dias do